
A08 2023年4月21日 星期五

责编：周国欣 版式设计：苏韵 校对：周雨龙资讯

一.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司新增物流车辆项目
二.项目编号：XZHY-DL-20230303
三.招标人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
四.招标代理机构：西藏泓耀工程项目咨询有限公司
五：成交供应商名称：四川西部庆铃汽车销售服务有限公司

成交金额：含税1299600.00元（人民币壹佰贰拾玖万玖仟陆佰元整）
六.公示期：2023年4月21日—2023年4月24日
七.联系方式
招标人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号
电话：0891-6241348
招标代理机构：西藏泓耀工程项目咨询有限公司
地址：西藏自治区拉萨市城关区城东小区7栋2号
联系人：马先生
联系电话：15882138616

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
新增物流车辆项目单一来源采购成交结果公示

本版彩票数据仅供参考，最终结果以彩票中心开奖数据为准。

单选
组选3
组选6

90注
117注

0注

1040元
346元
173元

93600元
40482元

0元

开奖号码 3 9 3

西藏本期销售总额 702382 元，中奖总金额：135392
元，本期返奖率：19.28％ 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2023年4月20日 第2023100期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 08 15 22 24 26 16
特别号码基本号码

本期投注总额为 375494004 元。奖池
资金累计金额2012948026.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

8注
99注

1231注
71283注

1233186注
10383790注

0注
0注
4注

217注
3371注

25601注

7544791元
257049元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2023年4月20日 第2023044期

福彩双色球开奖公告

直选 12146 1040
组选3 0 346
组选6 45393 173

开奖号码 6 3 2

本期全国销售总额为49765844元。

开奖号码

2023年4月20日 第23100期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 68 100000

本期全国销售总额19906250元。

开奖号码 6 3 2 8 8开奖号码

2023年4月20日 第23100期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

彩票信息开奖啦

01-04-05-08-12-17-18-21-25-28-29-31-
37-41-48-63-72-74-78-79

快乐8开奖公告
2023年4月20日 第2023100期

开奖号码

商报讯（记者 谭瑞华）近日，记者从拉萨
市商务局获悉，结合近期油价上涨的实际情
况，按照“政府补贴、商家让利、平台支持、群
众受益”原则，现面向全市居民（包括市外来
拉人员），在成品油行业领域发放消费券。

据了解，消费券发放时间为 4 月 21 日
10:00，有效期至4月27日23:59。只要是手
机定位在拉萨且已完成实名认证的群众
（包括市外来拉人员）均可参与。本次补贴
将面向全市消费者发放五个档次的电子加
油消费券。优惠名额数量有限，按照“先到
先得”的原则享受优惠：满 100 元减 25 元；
满200元减50元；满300元减75元；满400
元减100元；满500元减125元。

消费者需在规定时间内，在嘉惠多多微
信小程序完成实名认证，认证通过的用户可
参与活动。

抢券流程：微信搜索并关注“拉萨发

布”“悦享拉萨”“拉萨商务”公众号，在菜
单框点击“拉萨消费券”进入活动页面，点
击“幸福拉萨·悦享消费”加油专场活动进
行抢券，消费者可在活动页面查看实际抢
券结果。

本活动仅限已报名参与活动的加油站，
参与商家名单可在嘉惠多多小程序活动支
持商家中查询，建议消费前跟商家咨询是否
支持本次活动消费券的核销。同时，抢到券
的消费者可在活动规定时间内到店消费，通
过微信支付在参与商户指定核销机具上完
成交易，享受实时优惠。活动期内每人可以
领取1张消费券（即五选一），消费券可在任
何一家参与商户处核销。

如订单发生全额退款时，尚在有效期内
的消费券可再次使用，退款后的券有效期不
变。如退款时消费券超出有效期或有效期
内订单部分退款，券无法再次使用，券金额

退回券池。
活动期间，消费者如有使用消费补贴、

领取消费券等方面的疑问或者有侵犯消费
者合法权益、活动参与商家套券等方面的违
规违法行为，请识别下方二维码通过嘉联支
付在线客服进行咨询及举报，工作人员会及
时答复您，或拨打嘉联支付客服热线：
952005。

商报讯（记者 次吉）近日，由自治区人
力资源和社会保障厅、自治区残疾人联合会
主办，自治区残疾人就业服务中心承办的第
五届西藏自治区残疾人职业技能竞赛暨第
七届全国残疾人职业技能大赛选手选拔赛
在拉萨举办。

记者了解到，本次竞赛属于自治区二类
竞赛，设置有服装制作、唐卡绘画、家具彩

绘、盲人按摩、文本处理四大类五种技能竞
赛项目，来自全区的57名参赛选手参加各
项目的角逐。

比赛中，选手们各自施展技艺，非常自
信地展示自己的才艺技能。本次竞赛让残
疾人在赛场上当主角、当主力，不仅为残疾
人提供拓展职业技能的舞台，更营造了残疾
人平等就业、融入社会的良好氛围。

“这是我第二次参加残疾人职业技能竞
赛，我这次参加的项目是唐卡绘画。我学唐
卡绘画已经12年了，感谢主办方给了我们一
个展示自己的平台。我将用自己最大的努力
赛出水平、赛出风格。”参赛选手登珠曲培说。

就业是最大的民生。促进残疾人就业，
是残疾人实现小康生活的最有效、最根本途
径，是残疾人生活得更有尊严的重要依托。
近年来，我区始终把最大限度促进残疾人就
业创业作为提高残疾人生活水平、改善残疾
人生活品质的首要任务，特别是重视残疾人
职业教育和技能培训，创新培训形式，以赛
代训，不断提升残疾人的就业技能水平。

“举办残疾人职业技能竞赛，既是对我
区残疾人职业教育和职业培训成果的检阅，
也是广大残疾人精湛的技能才华和自强不
息、顽强拼搏精神的展示。此次竞赛设立了
个人一二三等奖、鼓励奖（优胜奖），集体一
二三等奖。取得各竞赛项目第一名的参赛
选手，将被授予‘技术能手’称号，优秀选手
还将参与备战第七届全国残疾人职业技能
大赛。”自治区残疾人就业服务中心职业培
训部部长扎西说。

我区第五届残疾人职业技能竞赛开赛

加油券来啦！最高可减125元
拉萨市居民（包括市外来拉人员）可参与抢券 拉鲁湿地

5月1日正式开放

商报讯（记者 王静）近日，记者从
拉鲁湿地国家级自然保护区管理局获
悉，自5月1日起，拉鲁湿地正式对外开
放，广大市民和游客可在每周二至周日
的8:00至20:00免费参观。

目前入口有三处，南入口位于德吉
北路与当热西路交叉口处；东入口位于
曲米路中段布达拉宫职工生活基地旁；
北入口位于拉萨市北外环麻迦曲童路
巴尔库沉砂池处。

湿地的保护，需要大家的共同努
力。希望广大市民和游客进入湿地后，
严格遵守指示牌指示，不要随意破坏环
境、伤害野生动物，不要乱扔垃圾，也不
要带宠物入内，照顾好小孩，谨防落
水。由于现在草木还未完全返青，也希
望大家积极配合入口安检，不要携带火
源入内。

今日有场精品招聘会
提供就业岗位733个

商报讯（记者 梁兰）自治区就业服
务中心4月21日10时至13时在自治区
就业服务中心人才广场（八一北路人才
巷2号）举办职引未来——2023年全国
大中城市巡回招聘西藏站暨人社第十
三期精品招聘会。

本场招聘会的用人单位有拉萨净
土数字经济产业集团有限公司、西藏净
土乳业销售有限公司等55家，提供就
业岗位733个，其中适合高校毕业生的
岗位372个，适合城镇失业人员的岗位
361个，涵盖数字传媒公司+策划师、业
务员、总经理助理等各类职位。

本次招聘会采取线上线下同步招
聘的方式，求职人员既可参加线下招
聘，也可通过“西藏人才服务”APP或扫
码填写求职登记。

届时广大求职者可携带身份证、毕
业证、学位证、技能等级证（复印件）及
求职简历等参加现场招聘活动。

军民路三间门面转
让，适合做餐饮、超
市、汽修等服务类
13518941405

转 让

上门回收礼品、老酒
15289192058

礼品回收

长期回收名烟
名 酒 虫 草 、礼
品 、购 物 卡 等
18989016229

商品贸易

苏泊尔拉萨服务中心
礼品 团购 批发 定制

15089035879

敬告：本栏目所刊信息仅供参考，使用该栏目信息，请再次核查相关法律依据，请勿轻信汇款现金交易，若有经济及法律的纠纷均与本报无关。 广告咨询电话：0891-6349996/6322866

竞
赛
现
场
。
记
者
次
吉
摄


